
1

PRÉFECTURE DE LA
GUADELOUPE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°971-2019-097

PUBLIÉ LE 25 SEPTEMBRE 2019



Sommaire

ARS
971-2019-09-20-003 - Arrêté ARS POMS du 20 septembre 2019 désignant un porteur du

pôle ressource médico-social auprès des Pôles Inclusifs d'Accompagnement Localisés (2

pages) Page 4

971-2019-09-24-001 - Arrêté ARS POS GH du 24 septembre 2019 modifiant l'arrêté

POS/Hospit/2010/20 du 3 juin 2010 relatif à la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes

 (1 page) Page 7

971-2019-09-20-005 - Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au

renouvellement d'autorisation d'exercer l'activité de TRAITEMENT DES CANCERS selon

la modalité chirurgie des cancers mammaires au Centre Hospitalier de la Basse-Terre

 (1

page) Page 9

971-2019-09-20-004 - Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au

renouvellement de l'autorisation de dispenser un programme d'éducation thérapeutique du

patient intitulé "Je prends mon diabète en main" à l'Association Kerabon'Soins

 (2 pages) Page 11

DAAF
971-2019-09-19-003 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 septembre 2019 portant réouverture de

l'office satellite de restauration de l'école Léopold LUBINO sur la commune de

Saint-Louis (3 pages) Page 14

971-2019-09-20-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 20 septembre 2019 fixant les délais pour

les demandes de reconnaissance comme organisme à vocation sanitaire (OVS) (2 pages) Page 18

DAFF
971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de

l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du 03.07.19 au bénéfice

de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune

du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT N° 1035 (10 pages) Page 21

DEAL
971-2019-09-20-001 - ArrêtéDEAL-RN-20/09/2019-Astreinte (SIG) -Mise en conformité

de son système des eaux usées des logements de Pelletan-Port-Louis (4 pages) Page 32

DM
971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant

l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque (8 pages) Page 37

DRFIP
971-2019-09-23-001 - DRFIP971-Arrêté 23 septembre 2019portant désignation d'un agent

comptable du GIP Maison départementale des personnes handicapées  (2 pages) Page 46

971-2019-09-01-004 - DRFIP971-Décision portant délégation de signature du comptable

du SIP GrandeTerre-effet 1er septembre 2019 (4 pages) Page 49

971-2019-08-14-012 - DRFIP971-Trésorerie de Basse-Terre-Procurations  (2 pages) Page 54

2



PREFECTURE
971-2019-09-19-001 - ARRETE SG-SCI du 19 SEPTEMBRE 2019 portant ouverture

d'une enquête publique sur la demande de concession du DPM dans le cadre de la

poursuite de l'exploitation du câble sous-marin par la sté ORANGE sur les communes de

Goyave et de Sainte-Rose (4 pages) Page 57

971-2019-09-19-002 - arrêté SG/SCI du 19 septembre 2019 portant renouvellement de la

composition des membres de la commission départementale d'aménagement

cinématographique (CDACi) de Guadeloupe (3 pages) Page 62

3



ARS

971-2019-09-20-003

Arrêté ARS POMS du 20 septembre 2019 désignant un

porteur du pôle ressource médico-social auprès des Pôles

Inclusifs d'Accompagnement Localisés

ARS - 971-2019-09-20-003 - Arrêté ARS POMS du 20 septembre 2019 désignant un porteur du pôle ressource médico-social auprès des Pôles Inclusifs
d'Accompagnement Localisés 4



ar
• > Agence deSanté
Guadeloupe ^. M
Saint-Martin
Saint-Barthélémy

s
ARRETE ARS/POMS/ N° 971-2019-09-20-

Désignant un porteur du pôle ressource médico-social auprès des Pôles Inclusifs
d'Accompagnement Localisés

La Directrice Générale de l'Agence de Santé
de Guadeloupe, Saint-Martin et Saint-Barthélémy

Chevalier de la Légion d'Honneur

Vu Le Code de l'Action Sociale et des Familles,

Vu Le Code de la Sécurité Sociale ;

Vu La loi n° 2018-1203 du 22/12/2018 de financement de la Sécurité Sociale pour 2019
publiée au Journal Officiel du 23/12/2018

Vu L'arrêté ministériel du 14/05/2019 publié au Journal Officiel du 04/06/2019 pris en
application de l'article L314-3 du Code de l'Action Sociale et des Familles fixant, pour
l'année 2019 l'objectif global de dépenses pour les établissements et services relevant
de la Caisse nationale de solidarité pour l'autonomie ;

Vu La décision du 15/05/2019 publiée au Journal Officiel du 06/06/2019 relative aux dotations
régionales limitatives 2019 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2019

Vu La CIRCULAIRE N° 2019-088 du 5-6-2019-Pour une Ecole inclusive

Vu La CIRCULAIRE N° DGCS/SD3B/2019/138 du 14 juin 2019 relative à la création d'équipes
mobiles d'appui médico-social pour la scolarisation des enfants en situation de handicap.

Vu L'INSTRUCTION N° DGCS/SD3B/2016/119 du 12 avril 2016 relative à la mise en œuvre

des pôles de compétences et de prestations extemalisées pour les personnes en situation
de handicap.

Vu Le décret du 7 mars 2018 portant nomination de Madame Valérie DENUX en qualité de
Directrice Générale de l'agence régionale de santé Guadeloupe, Saint Martine et Saint
Barthélémy.

Vu Le courrier du 20 juin 2019 de l'Association Laïque pour l'Education, la Formation, la
Prévention et l'Autonomie (ALEFPA), faisant acte de candidature spontanée pour
expérimenter et accompagner la mise en place d'un pôle ressource médico-social auprès
des Pôle Inclusifs d'Accompagnement Localisés.

Considérant l'activité non optimale du dispositif de Pôle de Compétences et de Prestations
extemalisées, porté par l'ALÉFPA sur le territoire de la Guadeloupe.

ARRETE

ARS - 971-2019-09-20-003 - Arrêté ARS POMS du 20 septembre 2019 désignant un porteur du pôle ressource médico-social auprès des Pôles Inclusifs
d'Accompagnement Localisés 5



Article 1 : L'Association Laïque pour l'Education, la Formation, la Prévention et
l'Autonomie est désignée porteur du dispositif expérimental « d'équipes mobiles
d'appui médico-social pour la scolarisation des enfants en situation de
handicap ».

Article 2 : Ce dispositif expérimental s'inscrit dans le cadre d'un pôle ressource médico-
social auprès des Pôles Inclusifs d'Accompagnement Localisés (PIAL).

Article 3 : L'expérimentation se fera sur l'année scolaire 2019-2020. Elle fera l'objet d'une
évaluation annuelle ainsi que d'un point d'étape chaque trimestre.

Article 4 : Aucun moyen financier n'est prévu pour cette expérimentation. Le financement et
l'opérationnalité du dispositif seront assurés par le Pôle de compétences et de
prestations extemalisées.

Article 5 : Le Directeur du Pôle de l'Offre Médico-Sociale de l'Agence de santé, est chargé de
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifsde
la Préfecture.

Gourbeyre, le 20 SEP. 2019

P7La Directrice Générale,

Florell ANTIS

Directrice au P< ublique

ARS - 971-2019-09-20-003 - Arrêté ARS POMS du 20 septembre 2019 désignant un porteur du pôle ressource médico-social auprès des Pôles Inclusifs
d'Accompagnement Localisés 6



ARS

971-2019-09-24-001

Arrêté ARS POS GH du 24 septembre 2019 modifiant

l'arrêté POS/Hospit/2010/20 du 3 juin 2010 relatif à la

composition du Conseil de Surveillance du Centre

Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes

ARS - 971-2019-09-24-001 - Arrêté ARS POS GH du 24 septembre 2019 modifiant l'arrêté POS/Hospit/2010/20 du 3 juin 2010 relatif à la composition du
Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes 7



ARS - 971-2019-09-24-001 - Arrêté ARS POS GH du 24 septembre 2019 modifiant l'arrêté POS/Hospit/2010/20 du 3 juin 2010 relatif à la composition du
Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Universitaire de Pointe-à-Pitre/Abymes 8



ARS

971-2019-09-20-005

Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au

renouvellement d'autorisation d'exercer l'activité de

TRAITEMENT DES CANCERS selon la modalité

chirurgie des cancers mammaires au Centre Hospitalier de

la Basse-Terre

ARS - 971-2019-09-20-005 - Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au renouvellement d'autorisation d'exercer l'activité de TRAITEMENT DES
CANCERS selon la modalité chirurgie des cancers mammaires au Centre Hospitalier de la Basse-Terre 9



ARS - 971-2019-09-20-005 - Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au renouvellement d'autorisation d'exercer l'activité de TRAITEMENT DES
CANCERS selon la modalité chirurgie des cancers mammaires au Centre Hospitalier de la Basse-Terre 10



ARS

971-2019-09-20-004

Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au

renouvellement de l'autorisation de dispenser un

programme d'éducation thérapeutique du patient intitulé

"Je prends mon diabète en main" à l'Association

Kerabon'Soins

ARS - 971-2019-09-20-004 - Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au renouvellement de l'autorisation de dispenser un programme d'éducation
thérapeutique du patient intitulé "Je prends mon diabète en main" à l'Association Kerabon'Soins 11



ARS - 971-2019-09-20-004 - Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au renouvellement de l'autorisation de dispenser un programme d'éducation
thérapeutique du patient intitulé "Je prends mon diabète en main" à l'Association Kerabon'Soins 12



ARS - 971-2019-09-20-004 - Décision ARS POS GH du 20 septembre 2019 relative au renouvellement de l'autorisation de dispenser un programme d'éducation
thérapeutique du patient intitulé "Je prends mon diabète en main" à l'Association Kerabon'Soins 13



DAAF

971-2019-09-19-003

Arrêté DAAF/SALIM du 19 septembre 2019 portant

réouverture de l'office satellite de restauration de l'école

Léopold LUBINO sur la commune de Saint-Louis

DAAF - 971-2019-09-19-003 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 septembre 2019 portant réouverture de l'office satellite de restauration de l'école Léopold LUBINO
sur la commune de Saint-Louis 14



DAAF - 971-2019-09-19-003 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 septembre 2019 portant réouverture de l'office satellite de restauration de l'école Léopold LUBINO
sur la commune de Saint-Louis 15



DAAF - 971-2019-09-19-003 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 septembre 2019 portant réouverture de l'office satellite de restauration de l'école Léopold LUBINO
sur la commune de Saint-Louis 16



DAAF - 971-2019-09-19-003 - Arrêté DAAF/SALIM du 19 septembre 2019 portant réouverture de l'office satellite de restauration de l'école Léopold LUBINO
sur la commune de Saint-Louis 17



DAAF

971-2019-09-20-002

Arrêté DAAF/SALIM du 20 septembre 2019 fixant les

délais pour les demandes de reconnaissance comme

organisme à vocation sanitaire (OVS)

DAAF - 971-2019-09-20-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 20 septembre 2019 fixant les délais pour les demandes de reconnaissance comme organisme à vocation
sanitaire (OVS) 18



DAAF - 971-2019-09-20-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 20 septembre 2019 fixant les délais pour les demandes de reconnaissance comme organisme à vocation
sanitaire (OVS) 19



DAAF - 971-2019-09-20-002 - Arrêté DAAF/SALIM du 20 septembre 2019 fixant les délais pour les demandes de reconnaissance comme organisme à vocation
sanitaire (OVS) 20



DAFF

971-2019-09-23-003

Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de

l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin

par arrêté du 03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin

pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT

N° 1035

DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

21



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

22



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

23



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

24



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

25



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

26



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

27



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

28



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

29



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

30



DAFF - 971-2019-09-23-003 - Arrêté DAAF STARF du 23.09.2019 portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à M. JOAB Saturnin par arrêté du
03.07.19 au bénéfice de M. JUSTE Marcelin pour le défrichement de bois situé sur le territoire de la commune du GOSIER au lieu-dit Saint-Félix - Parcelle BT
N° 1035

31



DEAL

971-2019-09-20-001

ArrêtéDEAL-RN-20/09/2019-Astreinte (SIG) -Mise en

conformité de son système des eaux usées des logements

de Pelletan-Port-Louis

DEAL - 971-2019-09-20-001 - ArrêtéDEAL-RN-20/09/2019-Astreinte (SIG) -Mise en conformité de son système des eaux usées des logements de
Pelletan-Port-Louis 32



DEAL - 971-2019-09-20-001 - ArrêtéDEAL-RN-20/09/2019-Astreinte (SIG) -Mise en conformité de son système des eaux usées des logements de
Pelletan-Port-Louis 33



DEAL - 971-2019-09-20-001 - ArrêtéDEAL-RN-20/09/2019-Astreinte (SIG) -Mise en conformité de son système des eaux usées des logements de
Pelletan-Port-Louis 34



DEAL - 971-2019-09-20-001 - ArrêtéDEAL-RN-20/09/2019-Astreinte (SIG) -Mise en conformité de son système des eaux usées des logements de
Pelletan-Port-Louis 35



DEAL - 971-2019-09-20-001 - ArrêtéDEAL-RN-20/09/2019-Astreinte (SIG) -Mise en conformité de son système des eaux usées des logements de
Pelletan-Port-Louis 36



DM

971-2019-09-23-002

Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant

l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque

Arrêté portant abrogation de l'arrêté n°971-2017-10-10-028 du 10/10/2017 et autorisant

l'occupation du DPM au bénéfice du Comité régional Guadeloupe de Canoë-Kayak, pour

l'implantation d'un bassin de course en ligne et de pontons au lieu-dit "Lauricisque à

Pointe-à-Pitre

DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 37



DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 38



DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 39



DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 40



DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 41



DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 42



DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 43



DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 44



DM - 971-2019-09-23-002 - Arrêté DM-MICO-DPM du 23 septembre 2019 autorisant l'implantation d'un bassin et de pontons à Lauricisque 45



DRFIP

971-2019-09-23-001

DRFIP971-Arrêté 23 septembre 2019portant désignation

d'un agent comptable du GIP Maison départementale des

personnes handicapées 
Agent comptable intérimaire

DRFIP - 971-2019-09-23-001 - DRFIP971-Arrêté 23 septembre 2019portant désignation d'un agent comptable du GIP Maison départementale des personnes
handicapées 46



DRFIP - 971-2019-09-23-001 - DRFIP971-Arrêté 23 septembre 2019portant désignation d'un agent comptable du GIP Maison départementale des personnes
handicapées 47



DRFIP - 971-2019-09-23-001 - DRFIP971-Arrêté 23 septembre 2019portant désignation d'un agent comptable du GIP Maison départementale des personnes
handicapées 48



DRFIP

971-2019-09-01-004

DRFIP971-Décision portant délégation de signature du

comptable du SIP GrandeTerre-effet 1er septembre 2019

DRFIP - 971-2019-09-01-004 - DRFIP971-Décision portant délégation de signature du comptable du SIP GrandeTerre-effet 1er septembre 2019 49



DRFIP - 971-2019-09-01-004 - DRFIP971-Décision portant délégation de signature du comptable du SIP GrandeTerre-effet 1er septembre 2019 50



DRFIP - 971-2019-09-01-004 - DRFIP971-Décision portant délégation de signature du comptable du SIP GrandeTerre-effet 1er septembre 2019 51



DRFIP - 971-2019-09-01-004 - DRFIP971-Décision portant délégation de signature du comptable du SIP GrandeTerre-effet 1er septembre 2019 52



DRFIP - 971-2019-09-01-004 - DRFIP971-Décision portant délégation de signature du comptable du SIP GrandeTerre-effet 1er septembre 2019 53



DRFIP

971-2019-08-14-012

DRFIP971-Trésorerie de Basse-Terre-Procurations 

DRFIP - 971-2019-08-14-012 - DRFIP971-Trésorerie de Basse-Terre-Procurations 54



DRFIP - 971-2019-08-14-012 - DRFIP971-Trésorerie de Basse-Terre-Procurations 55



DRFIP - 971-2019-08-14-012 - DRFIP971-Trésorerie de Basse-Terre-Procurations 56



PREFECTURE

971-2019-09-19-001

ARRETE SG-SCI du 19 SEPTEMBRE 2019 portant

ouverture d'une enquête publique sur la demande de

concession du DPM dans le cadre de la poursuite de

l'exploitation du câble sous-marin par la sté ORANGE sur

les communes de Goyave et de Sainte-Rose

PREFECTURE - 971-2019-09-19-001 - ARRETE SG-SCI du 19 SEPTEMBRE 2019 portant ouverture d'une enquête publique sur la demande de concession du
DPM dans le cadre de la poursuite de l'exploitation du câble sous-marin par la sté ORANGE sur les communes de Goyave et de Sainte-Rose 57



PREFECTURE - 971-2019-09-19-001 - ARRETE SG-SCI du 19 SEPTEMBRE 2019 portant ouverture d'une enquête publique sur la demande de concession du
DPM dans le cadre de la poursuite de l'exploitation du câble sous-marin par la sté ORANGE sur les communes de Goyave et de Sainte-Rose 58



PREFECTURE - 971-2019-09-19-001 - ARRETE SG-SCI du 19 SEPTEMBRE 2019 portant ouverture d'une enquête publique sur la demande de concession du
DPM dans le cadre de la poursuite de l'exploitation du câble sous-marin par la sté ORANGE sur les communes de Goyave et de Sainte-Rose 59



PREFECTURE - 971-2019-09-19-001 - ARRETE SG-SCI du 19 SEPTEMBRE 2019 portant ouverture d'une enquête publique sur la demande de concession du
DPM dans le cadre de la poursuite de l'exploitation du câble sous-marin par la sté ORANGE sur les communes de Goyave et de Sainte-Rose 60



PREFECTURE - 971-2019-09-19-001 - ARRETE SG-SCI du 19 SEPTEMBRE 2019 portant ouverture d'une enquête publique sur la demande de concession du
DPM dans le cadre de la poursuite de l'exploitation du câble sous-marin par la sté ORANGE sur les communes de Goyave et de Sainte-Rose 61



PREFECTURE

971-2019-09-19-002

arrêté SG/SCI du 19 septembre 2019 portant

renouvellement de la composition des membres de la

commission départementale d'aménagement

cinématographique (CDACi) de Guadeloupe

PREFECTURE - 971-2019-09-19-002 - arrêté SG/SCI du 19 septembre 2019 portant renouvellement de la composition des membres de la commission
départementale d'aménagement cinématographique (CDACi) de Guadeloupe 62



PREFECTURE - 971-2019-09-19-002 - arrêté SG/SCI du 19 septembre 2019 portant renouvellement de la composition des membres de la commission
départementale d'aménagement cinématographique (CDACi) de Guadeloupe 63



PREFECTURE - 971-2019-09-19-002 - arrêté SG/SCI du 19 septembre 2019 portant renouvellement de la composition des membres de la commission
départementale d'aménagement cinématographique (CDACi) de Guadeloupe 64



PREFECTURE - 971-2019-09-19-002 - arrêté SG/SCI du 19 septembre 2019 portant renouvellement de la composition des membres de la commission
départementale d'aménagement cinématographique (CDACi) de Guadeloupe 65




